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Konstresa till Skagen med Nationalmusei Vänner  
25 - 27 maj 2023 

På bästa tänkbara tid, i ljuvliga maj, reser Nationalmusei Vänner till Jyllands nordligaste punkt Skagen, känt 
för sitt ljus och sin konstnärskoloni under slutet av 1800-talet och sekelskiftet 1900. Vår ciceron på resan är 
intendent Carina Rech, vars doktorsavhandling analyserade hur nordiska kvinnliga konstnärer förhandlade 
om sin professionella identitet som konstnärer under 1880-talet. Passande nog visas en intressant 
utställning om Marie Krøyer just i maj på Skagens Kunstmuseum. Vår resa inleds med tåg till Göteborg, där 
vi hinner få en visning av utställningsansvarige Kristoffer Arvidsson av den aktuella utställningen med 
Göteborgskoloristerna, innan vi tar färjan till Danmark. Resan bjuder också på vacker natur, danskt gemyt 
och ett avslutande konstbesök i Århus på AROS.   

Torsdag 25 maj 
Resan startar med tåg från Stockholm C till Göteborg C med X2000 i första klass. Ombord ingår frukost. 
Inhyrd buss hämtar vid framkomst till Göteborg C. Vi åker till Göteborgs Konstmuseum och i närheten inleder 
vi med en lättare lunch tillsammans. Med på hela resan är vår konstciceron Carin Rech fil.dr. och intendent 
för 1800-talets bildkonst vid Nationalmuseum. Resvärd från Vännerna samt teknisk reseledare från BK 
Travel Solutions, Birgitta Kjellander, deltar också.  

Vi får en visning av den aktuella utställningen om Göteborgskoloristerna av utställningskommissarie 
Kristoffer Arvidsson, fil.dr och forskningsledare vid Göteborgs Konstmuseum.  

Efter besöket hämtar bussen och kör vidare till Stena Lines Danmarksterminal, där vi tar färjan över till 
Fredrikshavn. Klockan 15.45 lämnar vi kajen och seglar en bit på Göta Älv ut mot havet. Överfarten tar lite 
drygt 3 timmar och ombord serveras vi en tidig middag.  

 

När vi har kommit iland på Jylland har bara ett par mils körning norrut till Aalbaek där vi checkar in för två 
nätter på trevliga Aalbæk Badehotell, medlem i Small Danish Hotels www.aalbaek-badehotel.dk.     På 
kvällen serveras vi danskt smørrebrød som kvällsmat. 

 

http://www.bktravelsolutions.se/
http://www.aalbaek-badehotel.dk/
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Fredag 26 maj 
Frukostbuffé på hotellet. Dagens besök i och kring Danmarks nordligaste stad Skagen börjar med Sankt 
Laurentii ödekyrka, eller Den tilsandede kirke. Den var församlingskyrka från byggandet i slutet av 1300-
talet fram till 1795. Endast kyrkans torn står kvar sedan dess. Inventarierna såldes på auktion, men tornet 
behölls som sjömärke.   

Vi passerar Sören Krøyers forna hus, det första Skagen Museum efter Krøyers död. Idag är det privatägt 
och kontor för Skogs- och Naturvårdsstyrelsen.  

 

Därefter blir det besök i makarna Anchers Hus. Konstnärsparet Michael och Anna Ancher köpte huset 1884 
och familjen bodde under 30 års tid i den ursprungliga längan. Ulrik Plesner ritade en tillbyggnad som 
uppfördes 1913, med en ateljébyggnad norr om det ursprungliga huset.  

Vi promenerar vidare till Skagens museum för att se den aktuella Marie Krøyer-utställningen. Vi har 
förmånen att få den aktuella utställningens curator som guide, Mette Bøgh Jensen. Det blir även tid att titta 
på den permanenta samlingen. 

På närliggande Brøndums Hotel serveras vi dagens lunch, klassisk mark för den som är intresserad av 
Skagenmålarna. Mer konst upplever vi på Galleri Grenen, grundat 1977 av den danske marinmålaren Axel 
Lind på platsen för det tidigare Skagen Badehotel.  

 
 
Under slutet av 1940-talet, flyttade en speciell ”orm” ut till Danmarks yttersta spets, precis där två hav möts. 
Först i syfte att samla in byggmaterial, men det ledde snart till idén om att köra besökare i ett släp hela 
vägen ut till Grenen på Skagen. Transporten fick namnet Sandormen. Idag är det dags för Nationalmusei 

http://www.bktravelsolutions.se/
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Vänner att uppleva platsens spektakulära natur mellan sand och hav. Vi åker tillbaka till Aalbæk Badehotel, 
där vi lite senare samlas för en gemensam middag. 

 
 

Lördag 27 maj 
Frukostbuffé på hotellet. Det blir ett par timmars åktur i det jylländska landskapet innan vi kommer fram 
ARoS, Aarhus Kunstmuseum.  Här blir det guidad visning av höjdpunkter i samlingen samt möjlighet att se 
den övriga aktuella utställningar på egen hand.  

Vi kommer till Aarhus flygplats i lagom tid för lunch. 15.45 avgår planet till Köpenhamn och efter en 
mellanlandning på tre kvart lyfter vi igen klockan 17.10 mot Arlanda där beräknad ankomsttid är 18.25. 

 

 

Foton: Nationalmuseum, Skagens Kunstmuseer, Aalbaek Badehotel samt Pixabay  

http://www.bktravelsolutions.se/
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Resmål: 

 

Konstresa med Nationalmusei Vänner till Skagen och Århus 

Datum: 25 - 27 maj 2023 

Logi: 

 

 

 

 

Transporter: 

Aalbaek Badehotell: Klassiskt badhotell som tillhör Small Danish Hotels. Rummen är 
enkelt men fräscht inredda. Wifi ingår. Natursköna omgivningar halvvägs mellan 
Fredrikshavn och Skagen, ca 20 min. från Skagen med buss. Välrenommerat kök, 
modell dansk kro. De flesta rummen ligger på bottenvåningen och har uteplats. 
www.aalbaek-badehotel.dk  

Utresa Tåg: X2000 Stockholm C - Göteborg C kl. 08.33-11.35 i första klass, där gruppen 
sitter tillsammans. Frukost ingår.  

Hemresa Flyg: SK 1258 Århus-Kastrup 15.45-16.25 och SK1408 Kastrup-Arlanda 
17.10-18.25 

Pris: SEK 13 395:- /person i delat dubbelrum (beräknat på 27-30 resenärer) 

I priset ingår: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tågbiljett Stockholm-Göteborg i första klass, frukost ingår 

Modern rymlig helturistbuss för alla beskrivna transporter Göteborg-Århus 

Färjeöverfart Göteborg-Fredrikshavn, enkel resa 

Flyg med SAS Århus-Kastrup-Arlanda inkl. bagageavgift, flygskatt, enkel resa 

2 övernattningar i delat dubbelrum inkl. frukost på beskrivet hotell 

4 gemensamma måltider enligt följande: 

Lätt lunch inkl. måltidsdryck och kaffe, dag 1 

Tidig middag på färjan; varmrätt/dagens rätt inkl. måltidsdryck, dag 1 

Kvällsmat på hotellet (smørrebrød) dag 1 

Tvårätters lunch inkl. dryck (vin/öl, bordsvatten, kaffe/te) på Brøndums Hotel dag 2 

Tvårättersmiddag på hotellet exkl. dryck dag 2  

Besök och visningar: Göteborgs Konstmuseum, Anchers Hus, Skagen konstmuseum 
med aktuell Marie Krøyer-utställning, besök på Galleri Grenen, AROS i Århus 

Besök med Sandormen vid Grenen där två hav möts 

Besök vid den tillsandade kyrkan samt Krøyers hus (exteriört besök) 

Medverkan av expertciceron från Nationalmuseum: intendent Carina Rech 

Medverkan av resvärd från Nationalmusei Vänner 

Teknisk reseledare från BK Travel Solutions: Birgitta Kjellander 

Skatter och lagstadgade avgifter, paketresemoms  

Frivilliga tillägg: Enkelrumstillägg: 1 600:-  Gouda avbeställningsskydd: 7 % av resans grundpris 

Villkor: 

 

 

 

 

Priset är beräknat på 27 - 30 deltagare och med gällande dagskurs (DKK = 1,46). BK 
Travel Solutions förbehåller sig rätten att justera priset med hänsyn till prisändringar 
utanför kontroll t.ex. valutakursförändringar och lokala skatter. Särskilda resevillkor gäller 
och bifogas anmälningsfakturan (1500:-). BK Travel Solutions har ställt lagstadgad 
resegaranti till Kammarkollegiet. Resan är en paketresa och lyder under paketreselagen. 

Anmälan: 

 

BK Travel Solutions Telefon: 040-60 60 220 (månd-torsd kl. 09-14)  
Mail: info@bktravelsolutions.se  

               BKJ 221212 

http://www.bktravelsolutions.se/
http://www.aalbaek-badehotel.dk/
mailto:info@bktravelsolutions.se

